

Zum **MUTTERTAG**

Hausgemachte Kuchen
im DL

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 5.5. - Sa. 17.5.

Für
Saubermänner,
die Mamas
glücklich
machen



2,89

~~4,99~~

Rotkäppchen
Sekt, versch.
Sorten
0,75 l

1 l = 3,85 €



44 g
1,29

~~1,69~~

165 g
4,99

~~5,49~~

Milka
Von Herzen Pralines
1 kg = 29,32 € bzw. 30,24 €



0,79

~~1,09~~

Öko-Essigreiner, 1l
1l = 0,79 €

SAMSTAG, 10. 5., 10.00 - 12.00:
WEISSWURST-FRÜHSCHOPPEN
IM DORFLADEN



Vorbestellung bis
Donnerstag,
8.5., vor-
mittags!



2,50

~~3,75~~

Color-
Waschmittel
1,1 l 1l = 2,27 €



2,50

~~4,15~~

Antikal® Kalkreiniger
700 ml
1 l = 3,57 €



1,99

~~2,99~~

Lenor
versch.
Sorten
950 ml

1 l = 2,09 €



0,99

~~1,35~~

Schwammtücher, 5 Stk.
1 Stk. = 0,20 €

